

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2021
 PREGAO ELETRONICO
 Mapa de Apuração

Página: 1/2
 FRANCIEINESABINO
 26/07/2021 14:22:32

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000057/2021	000343/2021	00000570/2021	18/06/2021	09:00	18/06/2021

Código Credor
 55908 ENTERPRISE COMERCIO E SOLUÇÕES EM TI LTDA EPP

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3	ADJUDICADO COMPUTADOR TIPO 2 - COMPUTADOR TIPO 2		UNIDADE	113,0000	7.385,0000	834.505,0000
4	ADJUDICADO COMPUTADOR TIPO 2 ME/EPP - COMPUTADOR TIPO 2		UNIDADE	37,0000	7.385,0000	273.245,0000
5	ADJUDICADO SWITCH TIPO 1 – 48 portas - SWITCH TIPO 1 – 48 portas		UNIDADE	6,0000	27.950,0000	167.700,0000
9	ADJUDICADO NOTEBOOK PROCESSADOR I5; 8 GB DE RAM; 01 SSD 128GB; 01 SATA 500 GB; MONITOR 21,5"; TECLADO; MOUSE; WIN10; ESTABILIZADO 300VA; 3 ANOS GARANTIA - PROCESSADOR I5; 8 GB DE RAM; 01 SSD 128GB; 01 SATA 500 GB; MONITOR 21,5"; TECLADO; MOUSE; WIN10; ESTABILIZADO 300VA; 3 ANOS GARANTIA		UNIDADE	38,0000	6.350,0000	241.300,0000
10	ADJUDICADO NOTEBOOK PROCESSADOR I5; 8 GB DE RAM; 01 SSD 128GB; 01 SATA 500 GB; MONITOR 21,5"; TECLADO; MOUSE; WIN10; ESTABILIZADO 300VA; 3 ANOS GARANTIA ME/EPP - NOTEBOOK PROCESSADOR I5; 8 GB DE RAM; 01 SSD 128GB; 01 SATA 500 GB; MONITOR 21,5"; TECLADO; MOUSE; WIN10; ESTABILIZADO 300VA; 3 ANOS GARANTIA ME/EPP		UNIDADE	12,0000	6.350,0000	76.200,0000
11	ADJUDICADO WORKSTATION PROCESSADOR XEON 3,4 GHZ; 16 GB RAM; 4GB DDR5; MOUSE; TECLADO; MONITOR 27"; DRIVE DVD-RW; 01 SSD 128 GB; 01 STA 1TB - PROCESSADOR XEON 3,4 GHZ; 16 GB RAM; 4GB DDR5; MOUSE; TECLADO; MONITOR 27"; DRIVE DVD-RW; 01 SSD 128 GB; 01 STA 1TB		UNIDADE	15,0000	14.900,0000	223.500,0000
12	ADJUDICADO WORKSTATION PROCESSADOR XEON 3,4 GHZ; 16 GB RAM; 4GB DDR5; MOUSE; TECLADO; MONITOR 27"; DRIVE DVD-RW; 01 SSD 128 GB; 01 STA 1TB ME/EPP - WORKSTATION PROCESSADOR XEON 3,4 GHZ; 16 GB RAM; 4GB DDR5; MOUSE; TECLADO; MONITOR 27"; DRIVE DVD-RW; 01 SSD 128 GB; 01 STA 1TB ME/EPP		UNIDADE	5,0000	14.900,0000	74.500,0000
TOTAL:						1.890.950,0000

Código Credor
 57419 LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-------------------	--------------	---------	------------	---------------	------------

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame		
000057/2021	000343/2021	00000570/2021	18/06/2021	09:00	18/06/2021		
6	ADJUDICADO	SWITCH TIPO 1 – 48 portas ME/EPP - SWITCH TIPO 1 – 48 portas ME/EPP		UNIDADE	2,0000	25.000,0000	50.000,0000
7	ADJUDICADO	SWITCH TIPO 2 – 24 portas - SWITCH TIPO 2 – 24 portas		UNIDADE	12,0000	16.500,0000	198.000,0000
8	ADJUDICADO	SWITCH TIPO 2 – 24 portas ME/EPP - SWITCH TIPO 2 – 24 portas ME/EPP		UNIDADE	3,0000	16.500,0000	49.500,0000
TOTAL:							297.500,0000
Código	Credor						
57418	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA						
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO	COMPUTADOR TIPO 1 - TIPO 1		UNIDADE	113,0000	6.140,0000	693.820,0000
2	ADJUDICADO	COMPUTADOR TIPO 1 ME/EPP - COMPUTADOR TIPO 1		UNIDADE	37,0000	6.140,0000	227.180,0000
TOTAL:							921.000,0000
TOTAL GERAL:							3.109.450,0000

PRISCILA FÉLIX BARBOSA
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio